

Malerfirma Pensel ApS

Gml. Bygade 4, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 27 91 89 99

Årsrapport

for 1. maj 2024 - 30. april 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2025

Dirigent:

.....
Susanne Nordahl Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Malerfirma Pensel ApS
Adresse, postnr. by	Gml. Bygade 4, 6200 Aabenraa
CVR-nr.	27 91 89 99
Stiftet	20. juni 2004
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. maj 2024 - 30. april 2025
Direktion	Susanne Nordahl Hansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 151.700 kr. mod et overskud på 221.071 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på 472.851 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttofortjeneste	1.789.256	1.908.536
2	Personaleomkostninger	-1.501.429	-1.549.326
3	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>-93.917</u>	<u>-72.597</u>
	Resultat før finansielle poster	193.910	286.613
	Finansielle indtægter	7.921	667
	Finansielle omkostninger	<u>-7.344</u>	<u>-3.855</u>
	Resultat før skat	194.487	283.425
4	Skat af årets resultat	<u>-42.787</u>	<u>-62.354</u>
	Årets resultat	<u><u>151.700</u></u>	<u><u>221.071</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	346.850	200.000
	Overført resultat	<u>-195.150</u>	<u>21.071</u>
		<u><u>151.700</u></u>	<u><u>221.071</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.177	154.194
		<u>220.177</u>	<u>154.194</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>220.177</u>	<u>154.194</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	0	10.000
	Varer under fremstilling	0	14.653
		<u>0</u>	<u>24.653</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.173	321.954
	Udsudte skatteaktiver	4.638	3.869
	Andre tilgodehavender	69.769	69.970
	Periodeafgrænsningsposter	18.904	29.243
		<u>292.484</u>	<u>425.036</u>
	Likvide beholdninger	<u>575.649</u>	<u>656.382</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>868.133</u>	<u>1.106.071</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.088.310</u></u>	<u><u>1.260.265</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	1	195.151
	Foreslået udbytte	<u>346.850</u>	<u>200.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>472.851</u>	<u>521.151</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	<u>43.556</u>	<u>65.728</u>
		<u>43.556</u>	<u>65.728</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.054	115.799
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.728	0
	Anden gæld	<u>494.121</u>	<u>557.587</u>
		<u>571.903</u>	<u>673.386</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>615.459</u>	<u>739.114</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.088.310</u></u>	<u><u>1.260.265</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	126.000	174.080	662.000	962.080
Overført via resultatdisponering	0	21.071	200.000	221.071
Udloddet udbytte	0	0	-662.000	-662.000
Egenkapital 1. maj 2024	126.000	195.151	200.000	521.151
Overført via resultatdisponering	0	-195.150	346.850	151.700
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Egenkapital 30. april 2025	126.000	1	346.850	472.851

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte lån og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings­sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds­metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs­mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.333.917	1.362.672
Pensioner	122.858	136.719
Andre omkostninger til social sikring	<u>44.654</u>	<u>49.935</u>
	<u>1.501.429</u>	<u>1.549.326</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>93.917</u>	<u>72.597</u>
	<u>93.917</u>	<u>72.597</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	43.556	65.728
Årets regulering af udskudt skat	<u>-769</u>	<u>-3.374</u>
	<u>42.787</u>	<u>62.354</u>

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2024	1.260.559
Tilgange	159.900
Afgange	<u>-159.046</u>
Kostpris 30. april 2025	1.261.413
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024	1.106.365
Afskrivninger	93.917
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	<u>-159.046</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2025	<u>1.041.236</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u><u>220.177</u></u>
Afskrives over	<u><u>5 år</u></u>

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
-----	----------------	----------------

6 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 126 stk. a nom. 1.000,00 kr.	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u><u>126.000</u></u>	<u><u>126.000</u></u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 126.000 kr. de seneste 5 år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har været sambeskattet med Klaus Blaske Nielsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2015 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. maj 2014 frem til 30. april 2023, hvor selskabet er udtrådt af sambeskatningen. Pr. 1. maj 2023 indgår selskabet i sambeskatning med moderselskabet Susanne Nordahl Holding ApS og hæfter dermed solidarisk med moderselskabet for selskabsskat samt skat på udbytte, royalty og renter fra denne dato.